
č. půjčitele: MČ P14:0066/2017/OSM/1080 
č. vypůjčitele: VYP/22/04/000245/2017

utAS/j
Aer

řfi IIIKIHIIHIHIIMIR
MHMPXP60SMAS

4S-
Stejnopisč.:

Smlouva o výpůjčce
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 

podle § 2193 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

stavba č. 0211 „Lipnická - Ocelková"
(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
č. ú.:

Bratří Venciíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
00231312
Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14

(dále jen „Půjčitel")

a

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581, reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru strategických investic
MHMP

bankovní spojení:
V fc. u.:
(dále jen „Vypůjčitel")

(dále společně též jako „Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Půjčitel prohlašuje, že pozemky pare. č. 2575/472, druh orná půda, o výměře 5336 m2, 
pare. č. 2580/11, orná půda, o výměře 507 m2, pare. č. 2581/10, orná půda, o výměře 566 m2, 
pare. č. 2585/9, orná půda, o výměře 619 m2, pare. č. 2779/1, ostatní plocha, o výměře 6403 m2, 
pare. č. 2804, ostatní piocha, o výměře 1153 m2, pare. č. 2575/453, orná půda, o výměře 
10239 m2, pare. č. 2807/1, ostatní plocha, o výměře 1552 m2, pare. č. 2575/477, orná půda, 
o výměře 1951 m2, pare. č. 2575/498, orná půda, o výměře 84 m2, pare. č. 2575/502, orná půda, 
o výměře 841 m2, pare. č. 2805, orná půda, o výměře 951 m2, pare. č. 2575/501, orná půda, 
o výměře 202 m2, pare. č. 2585/2, orná půda, o výměře 76 m2, všechny v katastrálním území 
Kyje, obec Praha, zapsané na LV č. 1686, vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 
jsou vlastnictvím hlavního města Prahy a byly předány do svěřené správy nemovitostí Půjčitele. 
Na základě ustanovení § 17 Statutu hlavního města Prahy, zveřejněného obecně závaznou 
vyhláškou hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, je Půjčitel oprávněn s těmito 
pozemky nakládat, vykonávat všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhodovat o všech 
majetkoprávních úkonech v plném rozsahu.

1/4

/(A /



č. půjčitele: MČ P14:0066/2017/OSM/1080 
č. vypůjčitele: VYP/22/04/000245/2017

1.2 Půjčitel prohlašuje, že záměr přenechat pozemky dle čl. II. odst. 2.1 této Smlouvy k dočasnému 
bezplatnému užívání Vypůjčiteli byl zveřejněn na úřední desce Půjčitele v souladu s ust. § 36 
odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění.

II.
Předmět a účel výpůjčky

2.1 Vypůjčitel je stavebníkem komunikační stavby „číslo 0211 „Lipnická - Ocelková” (dále jen 
„Stavba"), která je podle územního rozhodnutí čj. UMCP14/10/45241/OVD/MILD, ze dne 
7. 1. 2011, umístěna na pozemcích či na částech pozemků Půjčitele. Pro oddělení těchto částí 
byly v souladu s vydaným ÚR vypracovány návrhy geometrických plánů, které blíže specifikují 
jejich výměru a označení (viz příloha č. 1 této Smlouvy). Za účelem realizace Stavby a v souladu 
s vydaným územním rozhodnutím tedy Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli 
k dočasnému bezplatnému užívání následující pozemky či jejich části (dále jen „Pozemky"):

Navržené p č. po 
odděleniCelková vymírá Oddělená výmě Pare číslo Návrh GP Č Kultura

1 2298 orná půda2575/472 5336 2575/5413299-108/2016
-

2 m2
započítána do 

2804/4
orná půda2 2580/11 507 3279-62/2016 není

3 2581/10 566 2581/18 281 orná půda3279-62/2016

r
orná půda4 2585/9 3279-62/2016 2585/15 259619

' ostatní plocha 
komunikace5 2779/1 2779/11 11086403 3279-62/2016

ostatní plocha 
komunikace6 2804 1153 3279-62/2016 2804/4 251

7 2575/453 10239 6490 orná půda3280-63/2016 2575/534

ostatní plocha 
komunikace

9 2807/1 1552 3278-61/2016 2807/7 1019

10 2575/477 orná půda1951 3291-60/2016 2575/537 98

11 2575/477 orná půda1951 3291-60/2016 2575/538 79

1
12 2575/477 orná půda1951 3291-60/2016 2575/539 17

►

I 13 2575/498 2575/544 orná půda84 3312-152/2016 9

14 2575/502 841 3312-152/2016 2575/545 303 orná půda

1 15 2805 celý pozemek951 951 orná půda

16 2575/501 202 celý pozemek 202 o má půda
L

17 2585/2 76 celý pozemek orná půda76

Výměra m2 celkem: 13441
I

2.2 Vypůjčitel se zavazuje užívat Pozemky výlučně k účelu dohodnutému touto Smlouvou a v souladu 
s jejími podmínkami a právními předpisy.

2/4
■

0
Ti*



č. půjčitele: MČ P14:0066/2017/OSM/1080 
č. vypůjčitele: VYP/22/04/000245/2017

III.
Doba výpůjčky

3.1 Výpůjčka se sjednává na dobu určitou do doby dokončení Stavby, resp. do doby vydání 
kolaudačního souhlasu, nejdéle však na dobu 24 měsíců, a to ode dne předání Pozemků 
Vypůjčiteli do užívání dle následujícího odstavce.

3.2 Vypůjčitel je povinen písemně informovat Půjčitele o zahájení stavby nejméně 14 dnů předem. 
Půjčitel se zavazuje předat Pozemky Vypůjčiteli do užívání nejpozději do 14 dnů od obdržení 
oznámení dle předchozí věty. O předání Pozemků sepíší Smluvní strany předávací protokol. 
Podpisem předávacího protokolu oběma Smluvními stranami počíná doba výpůjčky podle 
předchozího odstavce.

3.3 Na pozemcích bude realizována Stavba v souladu s vydaným stavebním povolením. Nejpozději v 
den skončení výpůjčky, resp. do dne vydání kolaudačního souhlasu pro provoz Stavby, je 
Vypůjčitel povinen zajistit geometrické plány podle skutečného provedení Stavby, a pokud 
některé části Pozemků zůstanou Stavbou nezastavěny, předá tyto části Půjčiteli ve stavu, v jakém 
je převzal, pokud se Smluvní strany písemně nedohodnou jinak. O předání a převzetí Pozemků 
sepíší Smluvní strany předávací protokol.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1 Vypůjčitel je povinen užívat Pozemky s péčí řádného hospodáře, výlučně k účelu dohodnutému 
touto Smlouvou.

4.2 Vypůjčitel není oprávněn Pozemky, ani jejich části, poskytnout do užívání žádné třetí osobě, vyjma 
dodavatelů Stavby.

4.3 Vypůjčitel se zavazuje učinit taková opatření, aby nedošlo k znečištění Pozemků, a to jakýmikoli 
životní prostředí poškozujícími látkami, jakož i odpady všeho druhu, a zavazuje se přijmout 
veškerá potřebná opatření k zabránění poškození Pozemků. Případně vzniklé znečištění se 
Vypůjčitel zavazuje neprodleně odstranit. Půjčitel je oprávněn kontrolovat, zda Vypůjčitel zajistil 
opatření k zabránění vzniku takových škod.

4.4 Vypůjčitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a jiné obecně závazné 
předpisy a řídit se případnými pokyny Půjčitele.

4.5 Vypůjčitel je povinen zajistit v průběhu realizace Stavby důslednou ochranu stávající zeleně dle 
ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních 
ploch při stavebních pracích.

4.6 Vypůjčitel se zavazuje po celou dobu realizace Stavby umožnit vjezd vozidlům zásobování, služeb 
a pohotovostním vozidlům IZS.

4.7 Vypůjčitel se zavazuje dodržovat vyhlášku HMP č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty na ulicích 
a jiných veřejných prostranstvích a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 
znění.

4.8 Vypůjčitel není oprávněn umístit na Pozemcích jakoukoli reklamu, vyjma označení Stavby.

4.9 Vypůjčitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré škody, které v době trvání této Smlouvy na 
Pozemcích vzniknou v souvislosti s jeho činností, nebo činností třetích osob, které ke své činnosti 
použije.

4.10 Půjčitel nebude Vypůjčiteli poskytovat v souvislosti s užíváním Pozemků žádné služby ani jiná 
plnění.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3/4

1
fq



č. půjčitele: MČ P14:0066/2017/OSM/1080 
č. vypůjčitele: VYP/22/04/000245/2017

5.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.

5.4 Případná neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. Pro případ, že se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane neúčinným nebo 
neplatným, se Smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení 
novým.

5.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci CES, tj. 
v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího uzavření, 
dobu účinnosti od/do a dále vlastní text Smlouvy.

5.7 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny na žádost třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

5.8 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5.9 Tato Smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Tři 
stejnopisy obdrží Půjčitel a pět stejnopisů Vypůjčitel.

5.10 Souhlas s uzavřením této Smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 234/RMČ/2017 
ze dne 3. 4. 2017.

5.11 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, tímto 
hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 1336 ze dne 6. 6. 2017.

5.12 Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, výslovně prohlašují, že smlouvě 
porozuměly a bezvýhradně s jejím obsahem souhlasí; dále prohlašují, že tato smlouva byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. Smlouva neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým 
mravům; na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy:

V Praze dne

č. 1 - kopie geometrických plánů
30 -06- 2017

V Praze dne

3 a 96, 2917

/. Radek Vondra 
osta MČ Praha 14

4/4

Vk
/



DOLC ií ;-k A
Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 zak. č. 131/2000 Sb„ 

byly splněny podminky pro platnost

IH8iÍWwS^^BwiiÍMlW\/a městské části Praha 14

MUDr. Kateřina PavlíčkováL-Hana Muhrová

z o ob, m
rUV Praze dne:



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůOznačení 
pozemku 

pare Číslem

ijipús.
iifCoftl

výmflt

l>un pozemku Druh jMimkuVýměra parcely Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Typ stavby

Club listuj Výměra dílu
vlontníctví,______

Dii pfecM-H 2 pozemku 
________ &2fiaCgridba v

katostru 
nemovitoslí

Oznnčsní

díluZpůsob vywlilf Způsob v/Lriitl Způsob. vyufitl
dřívější poz 

evidenci
m2 ha : m2 nfha ha

I
2575/477 ' 51 2575/477 \ I6\ 17orná půda orná půda O ii

2575/035 2575/47728 orná půda O 1686 28

: !
2575/536 2575/477I 12 orná půda O 1686 1 12

2575/537 98i 2575/47798 orná půda O 1686t

2575/533 2575/47779 orná půda 0 1686 79i
j2575/539 17 2575/477orná půda O 1686 17

t
191 51 i 19! 51

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Pireelni .írslfr p-vtib Kco BFEJ Výměra 0P£J na dílu

parcely
Parcelní Číslo podle K4ČJ BPE J I BPE.. na dJiu

parcely
Výrnéra

zjednodušené'
evidence

Katastru
nemovitostí

zjednodušený
evidence

nr" mřha Kot astru 
nemovitostí

nťi

;2575/477 II: 4021300

23001 2.575/53841 77 21300 79

!
2575/535 23 1721300 2575/539 21300

:í
'1

2575/536 1 i 1221300 :
2575/537 21300 98

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

Geometrický plán ovéfi úřední oprávněný zeměměřický inženýr; Stejnopis ověřit úředně oprávněný :flirvSméřič-Lý inženýr

Jméno, příjmení; Jméno, příjmení:
Zý ■ /'/r^r/r iu/r čf&tng. Vladimír Zázvorka

Clsk> položky seznamu "úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

Clslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů; 840/1995

rozdělaní pozemku
■/S. fDne: 23.5.2016 Císio: 62/2016 Číslo:□

Náležitostmi o přesnosti odpovídá právním předpisům Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu

Vyhotovitei: Ing Vladimír Zázvorka

Souběžná i, 643/49

_________ 15800 Praha 5,_______

číslo plánu: 3291—60/2016

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel

/KU pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Jana Balvínová 
PGP-1909/2016-101 
2016.06.01 09:26:38 CEST

Okres:

Praha 
Kat. území: tyj6

Obec:

Praha 2-0/31, 32Mapový list:
Dosavodním vlastníkům pozemků byla poskytnula možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

dočasně — zem. činnost



?8fc2/'1 ÍÍ75/50)<3 /-
257S/496íP<?'■i

2575/443 Z- ;
•5602/5

?575/442

O

2575/535
1/225

2575/468
i?
-íKj

/7'
322,-16-i

-i-'-
3Í.Í.1-16525762575/488 \ í>|

\
\ .r/- 52575/486 \

\\

f«r<>,
/ 3221'

\
2575/478

\ 3221-'

2575/487

2575/485

\

5/^7 OIZ5333' 4?2575/353 2575/481

•2-0:KÍS*
2575/360 <c-j— 575/372

2575/377
75/5/3 ti2575/348 jQ75/;;5:

fg75p7J 2575/349 2575/378 

2575/379 I

CM
O

£V

/ / 2575/198. 
v 2575/192 
/ 2575/196 \

' 2575/19% \, 
2575/1 f N\X

2575/193^. \ X

/
/ //

2575/38j // 
2575/74//^

g575/36| ^
25757354 J 

'5/371

■575/37$

, , 2575/192
/ <§575/191 
/ /'2575/190 
/ § 2575/189

2575/1SS rV
25 75/187 V

2575/18600 
2575/1850VA 

2575/' SO# 
575/183 « 700

2575/381 /■ 2575/213

T2575/jte5 \

75/38§5-/k'3^8

25175/212

2^

1 2575/91£!■
1/350 Jt 2575/1632$§P2575/393 i510ni

CM /"2575/4! 2#l§
2575/200

o

lJ2'■575/39.

O / 1
919l\&*0? O

Zř
75/: ,C7C'(2575/97



2575/.
2575/467

.

2575/47

2575/466

2575/464

2575/465

2575/469

2575/511

3261—3

2575/470

476

2575/471

2575/475

2575/472

<2

-i

2575/474

i

'ts. t
I

2575/473 i

2575/482

257!
1



2575/471

2575/472

>5

2575/474
2575/460

<N►o <n
i i

O | o 
N <N<5<S,
O | O
■c -C oi o
0- | O.

2575/473

2575/459

2575/484

2575/483

2586/2

"2586/2

A.
2586/1



2575/432575/461

/
/ /2575/454

/ /

2575/455

2575/1

2575/512 2575/453

1575/513

2575/456

'2575/251
2575/457 3276-3

3120-3

2585/12
2585/10

2779/1

2585/9

Seznam souřadnic (S-JTSK)
2585/8

Souřadnice pro zápis do KN 
X kód kv.

Souřadnice určené měřením
X PoznámkaČ. bodu Y Y

ti732)55.96 1041133.66 
731746.33 1041412.06 
732152.94 1041139.60 
732143.52 1041146.24 
732136.47 1041151.76 
732069.36 1041187.24 
73206106 1041193.31 
732116.79 1041162.63 
732103.21 1041172.66 
732075.18 1041194.77 
731737.58 1041410.46 
732150.29 1041141.47 
732135.77 1041152.29 
732093.62 1041184.03 
732086.88 1041189.05

83115-1
3120-3
3221-164
3221-165
3221-166
3221-167
3221-168
3261-1
3261-2
3261-3
3276-3

/ ^8
8 \8 \ \8

\8 \8 \8
\8

8
8
8I
82
83
84



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahůOznačení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh ooTíimlai Druh pozemkuOznačení 
pozemku 

para. číslem

Výměra parcely Typ stavby Způs
________ __ určeni
Způsob využití výrnčr

C<alo listu
vlastnictví

Výměra díluDíl přechází z pozemku 
označeného v

Označení
díluZpůsob vyulřtl Způsob využití

i fvější poz 
evidenci

katastru
nemovitostí

dřm2 m2 m2ha ha no

5 052580/11 5: 07 orná půda 2580/11 i orná půda 2 Ii
:

5 662581/10 2581/10orná půda 2i 85 omá půdo O:
|

2581/18 2581/102 81 orná půdo 1686 2\ 81O

2585/9 6 19 2585/9orná půda J 60 omá půda O

2\ 592585/15 2585/92 59 orná půda 1686O

tttat.ot
ostoikomMr

óstolól.2779/1 64 OJ 2779/1 47 53 Oostal famun.

5! 42 ostůj-pf-2779/10 5 422779/1 16862ottůt.komun
: i :: ostat,pt2779/11 11\ 08 

9 i 04

2779/1 1686O 11 08ostatJtwfíun. +

ósiallcmm.
0Sfot,0t.2804 1153 2804/3 16862 2804 9 04ostat, kamun.

ostatní.2\ 512804/4 2804 
2580/11

1686
1686

2 2 49 oistclkamiin.

2 b

i
2\ 51

92 48 92 48

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle KOd BPEJ BPEJ na dílu

parcely
Výměra Parcelní Číslo podle Kód BPEJ Výměro BPEJ na dílu

parcelyzjednodušená
evidence

m*katastru
nemovitostí

ha katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidence

ha i
i

2580/11 2 5421300

2 51i 23716 3:. 602585/9 21300

2581/10 2 4821300 213002585/15 2 59

23716 37

2581/18i 21300 2 81

GEOMETRICKÝ PIÁU Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr. Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:
Ing. Vladimír Zázvorkapro

Číslo položky ilfMamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 840/1995
rozděleni pozemku

10.6.2016 Clslo: y///'//'Číslo: 63/2016Dne: Dne:

Náležitostmi o přesnosti odpovídá právním předpisům Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentocí katastrálního úřadu

Vyhotovitei: Ing. Vladimír Zázvorka
Souběžná I, 643/49 
 15800 Praha 5,

Katastrální úřad souhlasí s ofilslovánlm parcel

3279-62/2016Číslo i lůnu

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Jitka Němcová 
PGP-2230/2016-101 
2016,06,15 08:57:02 CEST

Okres:

[PrahaObec:

Kat. území: K/JS

Praha 2-0/J2MtíĎový list:

batovíuSnfm vlastníkům potemníků byla ptukynnutg moífnjsl
wmdmH i» v jfréůU i průběhem nftyŤhOVHflých dtnýcli (ironie. 
kt=ťí byly činaCeny phsdetrtaným způsobem

dočasně - zem. činnost



2575/455

/
/

2575/512

2575/453
Dí

/2575/513

\ :
:

\

2575/458

2575/456

2575/251

2575/457
613120-12779/1 J120-1B |5*

3120-19
2585/12

2585/10
<7.63

3221-275 
-- 3221-277

16.36
X 3221-280

X'20-8 2585/152585/9
<3.72

JO. 46
1

244*

2555/5

/

2585/1



/
//

2575/1

2580/29b
3120-14

3120-13; g
2804/4

;í
i

2580/43
3120-12

75/

'ě:

3120-16

J? i
"5

2580/29
3120-14

2804/4 0•79/1 1
2580/28

3120-12 2580/112804/3DetaihA 2804-

2581/11

2581/7

2581/2
3120-11

2583/6
2581/32581/18 iíjS

2581/10

3120-10

Seznam souřadnic (S-JTSK)&
2582/4

Souřadnice určené měřením
X Poznómki

Souřadnice pro zápis do KN 
X kád kv.

2582/3
Č. bodu Y•r.n

1041435.85
1041432.01
1041478.14
1041464.88
1041430.49 
1041425.47 
1041424 97 
104141121 
104140741 
1041415.24
1041415.36 
1041418.82
1041427.49 
1041434.57 
1041427.49
1041435.36 
1041427.49

3731643.88 
731677.36
731606.96 
73161158 
731559.57 
731558.95
731558.89 
731597.60
731599.97 
731785.80 
731789.41 
731789.29 
731731.64 
731724.07 
731665.79 
731674.32 
731684.13

2585/11 2444-22
3120-8
3120-10
3120-11
3120-12
3120-13
3120-14
3120-15
3120-16
3120-17
3120-18
3120-19
3221-275
3221-277
3221-280

> 3
8/ \ 31

, J
2584/2\ 3

\ 3
i 3

I 3:
/ i 8

3e.
j
8
82584/4
8

3í! 81
í? 82

i ",

258 1/9
2581/12! ;

I



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavodnf stav Nový stov

lofuh pozemku Typ plavby Porovnání se stovem evidence právních vztohůDruh pozemkuVýměre parcelyOznačení 
pozemku 

pare číslem

Označení 
pozemku 

pare číslem

Výrréro parcely Způs

vyrr.fr
Číslo listu
vlastnictví

Označení
dílu

Výměro díluDíl přechází z pozemku 
označeného vZpůsob využiti Způsob využiti Způsob využití

dřfvějSÍ poz 
evidenci

katastru
nemovitostím2 m2m2ho i hahc

ii
2575/472 53 36 orná půda 2575/472 030 38 orná půda

f 2575/541 2575/472 1686 22 98O22 98 orná půda

T
. 53 36 53' 36

75/462

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Forcelrí čísfe podle Kód BPEJ Kód BPEJ Výměre BPEJ nc dílu 

pcrcely
Výměre BPEJ no dílu

pcrcely
Pcrcelri fiís'o podle

ketastru
nemovitosti

zjednodušené
evidence

zjednodušené
evidence

hoha rrč katostru
nemovitostí

m

2575/472 21300 j 30 38
/

2575/54 1 21300 22 98

■i :
/

/

Seznom souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN 
X kód kv.

Souřadnice určené měřením
X PoznámkoČ. bodu Y Y

3119-39
3261-6
3261-7

73)90176
73)923.62
73)870.76

104127134
1041260.18
1041288.04

3
8
8

GEOMETRICKÝ PL4N 
pro

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřičký inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:
513 Ing. Vladimír Zázvorka

CiVId položky eeznďmu úrednG aprá/nSných 
zeměměřických inženýrů:

Číslo položty seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 840/1995

rozdělen! pozemku
*ť/*>Z*Zf. S.fs/f20.6.2016 cisio: 72/2016 ČísloDne: Dne:

Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v etektronicke podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřodu

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcelIng Vladimír Zázvorka 
Souběžná I, 643/49 
15800 Praho 5,

Vyhotovitel:

3299-108/2016Číslo plónu:

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha
Ing. Magda Bendová 
PGP-2 381/2016-101 
2016.06.27 09:34:13 CEST

Okres

PrahoObec:

Kat. území: Kyje

Praha 2-0/31, 32Mapový list:
Doiovadnlm vlastníkům poz 
irznamll m * terénu s průb*
které byly o2noč«ny p'edeptc"způsobem;

emkú bylo poskytnuto možnost 
b«rr. novrhovoných nových hranic,

dočasně - zeměděl činnost



2575/511
2575/463

2575/471

2575/54 7
3261-6

3119-39

%

sf 3261-7

2575/472

2575/474

2575/460
T- N
ro fO

o o 
1 1 CsJ CM

O O

o1 o
^ I *-

Q_| Q_

-

2575/473

25 75/459

!



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stov

Porovnání se stavem evidence právních vztahůOznačení 
pozemku 

pare číslem

Výměro parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare číslem

Výměra parcely Druh pozemKu Typ stavby Způs

Číslo listuDíl přechází z pozemku 
označeného v

Označení
dí*u

jrčer-' Výměra dílu

Způsob využití Způsob vyuZílí vlastnictví2působ využití výmfr
dřívějžl po z 

evidenci
katastru

nemovitostí
rrf2 m2m2ho ha ha

i :

:2575/498 84 25 75/498orná půda orná půdo: 75 O
i;/ i

!2575/544 orná půdo 2575/498 1686 ; 99 O
■

j 8 412575/502 orná půdo 2575/502 orná půda5\ 38 O
\

2575/545 2575/502orná půda 1686 3 03' 3: 03 O

9 259 25

/

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Kód BPtJParcelní číslo podle Parcelní číslo podle Kód BPEJ VýměroVýméra BPtJ no dílu

porcely
tíHtJ no dílu 

porcelyTzjednodušené
evidence

m;katastru
nemovitostí

ho kotostru
nemovitostí

zjednodušené
evidence

ho m

3

2575/498 21300 75 i
21300 3■ 032575/545 :

2575/502 T21300 5: 38

i2575/544 21300 97

i

Seznam souřadnic (S-JJSK)

Souřadnice pro zápis do KN 
X kód kv.

Souřadnice určené měřením
X Pp/n srnkoČ. bodu Y Y

73217752 1041051M 
732177.75 1041040.8! 
732181.38 1041052.71 
732185.69 1041047.08
732180.59 1041050.13

3113-15
3221-62
3221-63
3274-2

8
8
8
8
81

i

/
GEOMETRICKÝ PL4N Geometrický plán ověřil úřední oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:.■

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:
Ing. Vladimír Zázvorkopro; číslo položky seznaínu úředně oprávněných 

zeměměřických inženýrů:

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýru: -f Ý*/‘fj "840/1995

rozdělení pozemku
&/i/s/v .f./s/r8 9 2016 esio: 89/2016 čfelo:Dne: Dne:.

Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům.; Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické pódobé uloženému

* dctumenioc kotgitrdlního ú'oooI
Katoslrólnl úřad souhlasí s očíslováním parcelVyhotovitei Ing Vladimír Zázvorko 

Souběžná /, 643/49 
15800 Praho 5,

Číslo plánu: 3312—152/2016

■

:
/:

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
lana Balvínová 
PGP-3565/2016-101 
2016.09.14 09:08:35 CEST

i Okres:

PrahaObec:

Kat. území: Kyje

Praha 2-0/31Mapový list
Dosavadním vlostníkům 
seznámit se v terénu s p 
které byly označeny předepsaným způsobem:

emků bylo poskytnuto možnost 
hem navrhovaných nových hranic,

: : z
růbě

dočasně- zeměd. činnost



5/51°
2$7

5/5°5257

5/25°257
2575/50Z

2-

5/504
. 2^7 i^'5í

ft! 2575/498

iťi*'7

R
y”257

2^7 2&:

5/5°3257

/

5/496257

2575/5°1

0°ř<?A:o'V



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stovDosavodnf slov

Porovnaní se stovem evidence . 1 ■ťimlch vztohú1'f'jri f .--ríTTii u Druh pozemkuOznočenl 
po2€mku 

pare číslem

Výměro porcely ZpúsOznačení 
pozemku 

porc číslem

Typ slovbyVýměra parcely
Cl*lc. IÍeIsj

*i Iq střílel vl
OznočeníVýměra díluDíl přsehízl z pozemku 

arnpčsřiéfio v
určení

19/1 díluZpůsob využili Způsob využití-------- Způsob vy.ií ll vý mír
kotastru dřívější po2 

nemovitostí evidenci m2rrf ha : m2 hoho

;
 cstat.n!.
áfot.ícéniúa.i 2\ 5ř2807/1 i 5 52 22807/1estií

ůitat.oi. 2 8216862807/12807/6 ■ 2 : 82 2ostat, komun.:
: I 10 i 19cslai fif. 2807/1 16862807/7 2i 10 19 ostat icniu?t

■

: 15 52 15 52 | i:I

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice určené měřením
X Pozndmxo

Souřadnice pro zápis do KN 
X kód kv.Č. bodu YY

73 162184 
731619.26 
731565 47 
731565.82

1041830.99
1041853.03
1041665.15
1041662.19

33128- 11
3129- 2 
3129-3 
3129-4

3
3
3

Stejnopis ověřil úředně oprávněný iimfmřriský inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:Jméno, příjmení:
*./S čtíjtng. Vladimír Zázvorkapro

úředněčíslo polaž<y seznamu úředně opróvněnýcn 
zeměměřických inženýrů:

Cisto položky seznamu 
zeměměfioíýcn inženýrů:

oprávněných

(/7,^/9 V840/1995
rozděleni pozemku

/'Z/9 5.2016 číslo.- 59/2016 Číslo:Dne:Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické pc-iobí uloženému 
v dokumenloci katastrálního úřadu

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům

Katastrální úřod souhlasí s očÍBlovánlm parcelVyhotovíte!: tng. Vladimír Zázvorka
Souběžná /, 643/49 
15800 Praho 5,

Číslo ptánu: 3278—61/2016
KŮ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Jana Balvlnová 
PGP-1681/2016-101 
2016.05,13 10:25:29 CEST

Okres:

PrahaObec:

Kol. území: Kyj&

Praha 2-0/34Mapový list:
Dosavodním vlastníkům pozemků bylo poskytnuto možnost 
seznámit se v lerénu s průběhem novrhouaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

dočasně



—-—r2830/1
28

2831/1 2807/13129-4
4

3129-3

2590/7

v
2590/38

v

2590/22

i
V,

2590/28

2590/6 §
Olyn$ Oj

o
2589/1

%
C~?>

v
2590/42

2590/23 4)
::
E
0)n 2590/31 

[i|U 2590/29
Xj
o

CL

dl c
£ O 
* t
j '3

~n
3120-11

iS V■,s 2590/34

2590/26i]

O3129-2
Ol
ť)

•590/3,
1Í3S'

£ ////2590/372590/32 “

2590/25

2873/1
2590/24

2872

2590/5

K-
§ 2590/21<N



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nk'.'v stav

Porovnáni se stovem evidence Trávních vztohůD-1 uh fĚÓíeirAi u11 pozemkaVýměra parcely Typ stavby Způs
________  ___ u • ir*l

Způsob >

Ozncčení 
pozemku 

pere číslem

Označení 
pozemku 

pare číslem

Výměro parcely
Výru-írc cfiuI Clsli uštu

IvicEtnictví
ÍŘň'Díl přechÓ2Í 2 pozemku

oimolťiněřa. v díluípiídt .-/ulili1 Způsob ■ ■ ■*v
cři! poz 
í ĚfiSgŘť

katastru
nemovitostí

m2m2 ham2ho ba

i i 02 352572/453 0orná půda )8 892575/453 orná půdo

i 9 529 52 16862575/453orná půdo O2575/531!
í

8 80: 8\ 80 16862575/4532575/53Z 0orná půdo

ii
í 2816862575/4532575/533 28 orná půdo Oi!

64 502575/453 1686f-- 90 orná půda O2575/534

I ' 02 59 1 ■ 62 i 39

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
BPEJ na cílu

parcely
Kód BPEJFár celní čtete podle VýrnéroKód dHtJ BPEJ no dílu 

parcely
Porcelní čísle pcdle Výměra

m“honr zjednodušené
evidence

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidence

katestru
nemovitostí

hc
i

2575/453 21300 18 89 I
6050213002575/534

2575/531 21300 9 52
14 3023001

2575/532 23001 8 80
I

I282575/533 23001

!

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN 
X kód kv.

Souřadnice určené měřením
X PoindrvkuČ. bodu Y Y

5113-18 752134.53 1041077.63
3119-1 
3119-8 
3119-9
3221-114 731700.23 1041327.91
3261-9 731740.16 1041347.14
3261-10 | 731713.67 1041316.78
3261-13 731937.91 1041189.95
3276-1 
3276-2 
3276-4

8
731987.75 1041165.25 
731666.87 104136457 
731663.20 1041367.58

3
J
3
8
8
8
8

731676.05 1041353.35 
731660.37 1041368.53 
731727.94 1041353.65

8
8
8

Stejnopis ověřil úfedně oprávněný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověří! úředně oprávněný zeměměrický inženýr

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:
tng. Vladimír Zázvorkapro

číslo ooložky ffríňnřťiu úředně oprávněných 
ze.mémě^ckých inženýrů:

číslo položky seznomu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

S-f/A'/£.

840/1995
rozděleni pozemku

30.5 2016 64/2016 Číslo:čísloDne: Dne

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické r J ' • uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu

Náležitostmi o přesnosti odpovídá právním předpisům

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcelVyhotovitel Ing Vladimír Zázvorka 
Souběžná /, 643/49 
15800 Praho 5, _

3280-63/2016Číslo plánu:

Okres: KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
2032/2016-101 
2016.06.03 09:34:13 CEST

PrahaObec:

Kot, území: Kyj€

Praha 2-0/31, 32Mapový list:
pozemků byla poskytnuto možnost 
růběhem navrhovaných nových hranic.

Dosavadním vlastníkům 
seznámit se v terénu s p 
které byly oznadeny předepsaným způsobem;

dočasně - zeměd. činnost



x
X2575/40

\
2575/42575/462 "Si

c

2575/461

25 75/454

\
. • - •••

2575/455

2575/453

3261-10/

2575/1%
3221-114

2575/512

3261-9,

3276-1
2575/513

"V-3276-4

3119-94

3119-8
'‘■•'-..i; 3276-2

2575/4562575/458

2575/251
2575/45

)
2585/12

2585/10
2 779/

2585/9

2585/8
[

U'r'

\



/
/

2575/28i

/
2575/497

2575/467
1

juj-'6 <S>£
8
R

2575/496 »rs
<N

2575/468

2575/469

2575/486

2575/478

2575/

2575/476
í

v

2575/475

;
i17 2575/481

41
4^5

r^ř
198
9
6



í

25 75/46

2575/70

2575/47

66 ---- v

2575/62

2575/464
2575/465

2575/63

2575/517
2575/463

J261-13

2575/462

2575/471
CM

r> I n
oo !I
CMCM

OO
-C-C oo

2575/472 Q_CL
2Č75/5J4

7474

x2575/460


